
Technický list

TextFlow 12

Sada měkkých nástavbových čelistí 3dílná, Pro typ sklíčidla: 250

Údaje o objednávce

Artikové číslo 313315 250

GTIN 4062406699130

Třída artiklu 32R

Popis

Provedení:
Neodstupňované, pro vysoustružení individuálních upínacích ⌀. Frézovaná opěrná plocha,
nečerněná.
Použití:
Vzhledem k tomu, že je možné čelisti vyměnit nebo upravit na požadovaný průměr během
několika málo sekund, je účelné mít u stroje připraveno několik čelisťových jednotek. Tím
dosáhnete minimální doby technické přípravy. Čelisťové moduly sestávají např. z několika
sad základních čelistí s neodstupňovanými měkkými nástavbovými čelistmi, které je možné
vyšroubovat na požadovaný průměr. Tento efekt racionalizace je vhodný nejen pro stroje NC, je
ale také podstatný pro každý soustruh.
K našroubování na kalené základní čelisti. Pro upínání obrobků právě obrobených nebo s
nepravidelným tvarem, které nesmí být poškozeny. Čelisti se opracují dle tvaru obrobku.
Materiál:
Kvalitní výrobek z 16MnCr5.
Vhodné pro:
Sklíčidlo s klínovou tyčí Schunk č. 313115; 313117; 313135; 313137, sklíčidlo s klínovou tyčí Röhm
Duro č. 313120; 313140 a jiné systémy soustružnických sklíčidel s klínovou tyčí.
Upozornění:
Vel. 400 je vhodná i pro velikost sklíčidla 500.
Nástavbové čelisti z hliníku, na poptávku.

Technický popis

Vzdálenost otvoru b 40 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.09.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Pro typ sklíčidla 250 mm

Výška H 50 mm

Šířka pera A 20 mm

Šířka B 30 mm

Délka L 125 mm

Šířka drážky D 12 mm

Vhodné pro barevný kód Sklíčidlo s klínovou tyčí a čelisti Röhm

Vhodné pro barevný kód
Sklíčidlo s klínovou
tyčí a čelisti Schunk

Druh produktu Čelisti klínového upínače

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.09.2023 21:10 2/2


